Akcje wydane w procesie połączenia Capital z Energy akcjonariuszom Spółki przejmowanej, na zasadzie art. 494 § 4 k.s.h. nie wymagały ani
objęcia ani opłacenia.

Wartość godziwa wyemitowanych akcji:  68 354,10

Przejęte aktywa netto:  3 782,30

Wartość firmy:  64 571,80

64

Połącznie w roku 2016 rozliczono metodą nabycia. W 2018 roku Grupa dokonała weryfikacji rozliczenia

połączenia pod kontem zapisów standardu MSSF 3 i stwierdziła, że przedmiotowe połączenie zostało

nieprawidłowo rozpoznane i należało rozliczyć je jako przejęcie odwrotne. Korektę zmiany sposobu

rozliczenia przedstawia tabela:

Wyliczenie wartości firmy Columbus Capital na dzień 31.03.2016

Domniemana emisja akcji jakby przejęta prawnie kupowała przejmującą  5 862,54

Aktywa netto Columbus Capital S.A. 2 029,18

Wartość firmy:  3 833,36

Korekta wartości firmy na dzień 31.03.2016

Wartość firmy przed korektą  64 571,80

Wartość firmy po korekcie 3 833,36

Korekta  60 738,44

Wpływ korekty na sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31.12.2016 oraz na dzień 31.12.2017

przedstawiają tabele:

  Przed korektą  31.12.2016 Korekta Po korekcie 31.12.2016

Kapitał własny

Wyemitowany kapitał akcyjny 72 863,80

72 863,80

Kapitał rezerwowy 17 110,70 -60 738,44 -43 627,74

Zyski zatrzymane -16 121,70

-16 121,70

Razem kapitał własny 73 852,80   13 114,36

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe  25,8
 25,80

Wartość firmy  64 571,80 -60 738,44 3 833,36

Pozostałe aktywa niematerialne  72,00
 72,00

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i
powiązanych

3 640,00
 3 640,00

Aktywa z tytułu podatku odroczonego  70,80
 70,80

Pozostałe aktywa finansowe  500,00
 500,00

Udzielone pożyczki 3 601,40
3 601,40

Aktywa trwałe razem  72 481,80   11 743,36

65

  Przed korektą  31.12.2017 Korekta Po korekcie 31.12.2017

Kapitał własny

Wyemitowany kapitał akcyjny 76 506,97

76 506,97

Kapitał rezerwowy 13 628,30 -60 738,44 -47 110,14

Zyski zatrzymane -14 989,91

-14 989,91

Razem kapitał własny 75 145,36   14 406,92

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe  136,41
 25,80

Wartość firmy  64 571,80 -60 738,44 3 833,36

Pozostałe aktywa niematerialne  87,00
 87,00

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i
powiązanych

3 722,10
 3 722,10

Aktywa z tytułu podatku odroczonego  68,82
 68,82

Pozostałe aktywa finansowe  500,00
 500,00

Udzielone pożyczki 20 127,02
20 127,02

Aktywa trwałe razem  89 213,15   28 364,10

7.3.2. POŁĄCZENIA I NABYCIA SPÓŁEK W 2017 ROKU

W 2017 roku Grupa nie nabywała innych spółek, ani nie dokonywała połączeń.

7.4.  TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

Grupa posiada dwóch znaczących inwestorów, którymi są:

 Spółka Gemstone S.A. posiadająca 31,39%,

 January Ciszewski posiadający 30,00% udziałów działający poprzez spółki JR Holding S.A., KPM